СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ  БУРАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.10.2022 г.№   5                                                                                        с.Бураново
О признании полномочий депутатов,

избранных по избирательному округу и

правомочности Совета депутатов

Бурановского сельсовета Калманского

района Алтайского края пятого созыва

 Заслушав информацию председателя  избирательной комиссии муниципального образования Бурановский  сельсовет  Скирдо Ларисы Викторовны  об итогах выборов депутатов Совета депутатов Бурановского сельсовета пятого созыва, и в соответствии с регламентом Совета депутатов Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия  депутатов Совета депутатов Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края пятого созыва, избранных по избирательному округу, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Совета депутатов, учитывая, что в Совет депутатов Бурановского сельсовета избрано 11 депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Бурановского сельсовета.

Председательствующий на первой сессии

Совета депутатов Бурановского сельсовета                                                  И.Ю. Пикина
Приложение к решению

        Совета депутатов №_5_

        От 11.10. 2022г.
Список депутатов  Совета депутатов

Бурановского сельсовета

 Калманского района Алтайского края четвертого созыва
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Кол-во
голосов

	1
	Петухов Дмитрий Геннадьевич
	100

	2
	Харлашкин Егор Васильевич
	90

	3
	Ершова Дарья Владимировна
	83

	4
	Пикина Ирина Юрьевна
	83

	5
	Кононенко Татьяна Петровна
	77

	6
	Драничникова Ольга Владимировна
	62

	7
	Кононеко Сергей Викторович
	61

	8
	Пилюгина Алена Витальевна
	72

	9
	Макаревский Алексей Юрьевич
	49

	10
	Осыченко Виталий Викторович
	47

	11
	Петухов Антон Евгеньевич
	45